
                                                                                                           

 

 

 

УКРАЇНА 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 травня   2016 року                                                          № 44 

 

Про затвердження акту обстеження  
технічного стану житлового будинку 

за адресою: м.Пологи, вул.Московська, 77 

    

       З метою встановлення відповідності житлового будинку за адресою: 

м.Пологи, вул.Московська, 77 санітарним і  технічним вимогам та визнання  
його непридатним для проживання, розглянувши акт обстеження технічного 
стану житлового будинку за адресою:  м.Пологи, вул.Московська, 77 від 
13.05.2016, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

       1. Затвердити акт обстеження технічного стану житлового будинку за 
адресою: м.Пологи, вул.Московська, 77 від 13.05.2016 (додається). 

 

2. Визнати житловий будинок за адресою: м.Пологи, вул.Московська, 77 

таким, що не відповідає санітарним і  технічним вимогам та непридатним для 
проживання у зв’язку з його фактичним руйнуванням.   

 

3. Комунальному підприємству «Імпульс» Пологівської районної ради 
погасити правовстановлюючі документи на нерухоме майно, розташоване за 
адресою: м.Пологи, вул.Московська, 77. 

  

  

Міський голова                                                                      Ю.А Коноваленко  

 


